

## F. Hülsen Invest ApS

Strandvangen 8  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 28 15 68 63

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Frank Hülsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | F. Hülsem Invest ApS<br>Strandvængen 8<br>2635 Ishøj                                       |
|                        | CVR-nr.: 28 15 68 63   |
|                        | Stiftet: 11. november 2004   |
|                        | Hjemsted: Ishøj  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Frank Hülsem, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, industri for produktions- og dermed naturlig beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.004 kr. mod -41.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.968 kr. mod -75.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-24.004</b> | <b>-41.796</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -24.905        | -34.137        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-48.909</b> | <b>-75.933</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 623.549        | 0              |
| Andre finansielle indtægter             | 0              | 657            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -672           | -35            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>573.968</b> | <b>-75.311</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>573.968</b> | <b>-75.311</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.400        | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 459.568        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -75.311        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>573.968</b> | <b>-75.311</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | 2021                  | 2020                  |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                       |                       |
| 2                        | Kapitalinteresser               | <u>30.827</u>         | <u>30.827</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.827</u>         | <u>30.827</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>30.827</u></b>  | <b><u>30.827</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                       |                       |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>646.411</u>        | <u>72.424</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>646.411</u></b> | <b><u>72.424</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>677.238</u></b> | <b><u>103.251</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2021                  | 2020                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        | 422.600               | -36.968               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 114.400               | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>662.000</u></b> | <b><u>88.032</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000                | 15.000                |
| Anden gæld                               | 238                   | 219                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>15.238</u>         | <u>15.219</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>15.238</u></b>  | <b><u>15.219</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>677.238</u></b> | <b><u>103.251</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                           | -36.968                          | 0  | 88.032               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 459.568                          | 114.400  | 573.968              |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>422.600</b>                   | <b>114.400</b>   | <b>662.000</b>       |

## Noter

---

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.        |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                  |                    |                       |
| Lønninger og gager  | 0                | 7.811              |                       |
| Pensioner   | 24.905           | 24.786             |                       |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0                | 1.540              |                       |
|   | <b>24.905</b>    | <b>34.137</b>      |                       |
| <br>  |                  |                    |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | 1                | 1                  |                       |
| <br>  |                  |                    |                       |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021   | 30.827           | 30.827             |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b>30.827</b>    | <b>30.827</b>      |                       |
| <br>  |                  |                    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                  | <b>30.827</b>    | <b>30.827</b>      |                       |
| <br>  |                  |                    |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                  | kr.                | kr.                   |
| EASST Group Ltd., Hong Kong   | 41,18 %          | Oplyses ikke       | 0                     |
|   |                  | <b>0</b>           | <b>0</b>              |
